令和４年３月１５日

報 道 関 係 各 位

熱海市議会事務局長

伊豆山土石流災害に関する調査特別委員会の開催について（通知）

第８回伊豆山土石流災害に関する調査特別委員会を開催いたしますので、下記のとおり

お知らせいたします。

この度の委員会は非公開とさせていただきますが、報道機関の皆様におかれましては、

撮影及び録音は冒頭の委員長あいさつまでとし、協議事項に入りましたら参考人及び調査

対象である関係人の実名を使用しないことを条件に傍聴を許可させていただく予定です。

また、傍聴の際の撮影及び録音と、３番目の参考人に対する委員会室外でのぶら下がり

取材及び撮影を固く禁止いたします。委員会開催に当たりましては、ご理解とご協力をお

願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年３月１８日（金） 午前１０時から午後３時

２ 場  所  第３庁舎２階 第１会議室

３ 協議事項 （１）参考人の意見聴取について

日  程 参   考   人 開催方法

１ 午前 10:00 ～ 熱海市議会議員 報道のみ傍聴可

２ 午前 10:30 ～
株式会社 Malme

テクニカルマネージャー
報道のみ傍聴可

休  憩  （ ６０ 分 ）

３ 午後 1:00 ～ 現土地所有者の関係人 報道のみ傍聴可

（２）その他

連絡先
議会事務局 担当：小川
℡０５５７（８６）６６４４
ホームページ ID：１０１１９０２